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==s== PERCORSI SU TRACCIATO ELETTRIFICATO
== PERCORSI SU TRACCIATO NON ELETTRIFICATO
PERCORSI SU TRACCIATO ELETTRIFICATO - Fuori Servizio

= PERCORSI SU TRACCIATO NON ELETTRIFICATO - Fuori Servizio
(UMANESIMO)

TOR PAGNOTTA

19.00 - 23.30 17.00 - 19.00 9.00-17.00 7.00-9.00 5.30-7.00

DATI COMUNI

frequenza tratta comune
frequenza
filobus
tempo di percorrenza
velocita commerciale
percorrenza marcia autonoma
percorrenza marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo
frequenza tratta comune
frequenza
filobus
tempo di percorrenza
velocita commerciale
percorrenza marcia autonoma
percorrenza marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo
frequenza tratta comune
frequenza
filobus
tempo di percorrenza
velocita commerciale
percorrenza marcia autonoma
percorrenza marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo
frequenza tratta comune
frequenza
filobus
tempo di percorrenza
velocita commerciale
percorrenza marcia autonoma
percorrenza marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo
frequenza tratta comune
frequenza
filobus
tempo di percorrenza
velocita commerciale
percorrenza marcia autonoma
percorrenza marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo
lunghezza tratta
produzione giornaliera per servizio
produzione annuale per servizio
produzione annuale
filobus per servizio (punta)
filobus totali (punta-netto riserve)
percorrenza giornaliera marcia autonoma
percorrenza giornaliera marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo

[minuti]
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[n]
[minuti]
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[minuti]
[minuti]
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[km]
[km]
[minuti]
[minuti]
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[minuti]
[minuti]
[n]
[minuti]
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[km]
[km]
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[vett/km]
[vett/km]
[vett/km]
[n]
[n]
[km]
[km]

SERVIZIO 1

EUR Fermi - Spinaceto-Tor
de Cenci

12
7
28
23,18
15,39
16,60

10
35
18,57
18,66
18,66

12

35
18,92
70,91
70,91

11
36
18,22
18,38
18,38

2
7

28
23,18
46,18
47,39

22
2.201

645.167

11

170
172

SERVIZIO 2 SERVIZIO 3

EUR Fermi -

EUR Fermi - Tor di Valle

Mezzocammino

4
12 12
6 6
21 20
24,41 21,06
12,54 16,38
13,75 17,59

3

9 9

8 8

26 24
19,96 17,27
15,87 20,94
15,87 20,94

4

12 12

7 6

26 23
20,48 17,88
59,54 78,63
59,54 78,63

3

9 9

8 8

27 25
19,46 16,69
15,58 20,43
15,58 20,43

4

12 12

6 6

21 20
24,41 21,06
37,61 49,14
38,82 50,35

18 14
1.814 1.439

531.545 421.718

1.598.430
8 8
27

141 186
144 188

Corridoio Eur-Tor De' Cenci

s Variante "Colombo 2"
METROPOLITANE

Ipotesi di programma di esercizio
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