

			SERVIZIO 1	SERVIZIO 2	SERVIZIO 3
			EUR Fermi - Spinaceto-Tor de Cenci	EUR Fermi - Mezzocammino	EUR Fermi - Tor di Valle
	frequenza tratta comune	[minuti]		4	
- 7.00	frequenza	[minuti]	12	12	12
	filobus	[n]	7	6	6
	tempo di percorrenza	[minuti]	28	21	20
5.30	velocità commerciale	[km/h]	23,18	24,41	21,06
Ŋ	percorrenza marcia autonoma	[km]	15,39	12,54	16,38
	percorrenza marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo	[km]	16,60	13,75	17,59
	frequenza tratta comune	[minuti]	·	3	
_	frequenza	[minuti]	9	9	9
- 9.00	filobus	[n]	10	8	8
7.00 - 9	tempo di percorrenza	[minuti]	35	26	24
	velocità commerciale	[km/h]	18,57	19,96	17,27
	percorrenza marcia autonoma	[km]	18,66	15,87	20,94
	percorrenza marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo	[km]	18,66	15,87	20,94
	frequenza tratta comune	[minuti]	****	4	gen an
9.00 - 17.00	frequenza	[minuti]	12	12	12
	filobus	[n]	8	7	6
	tempo di percorrenza	[minuti]	35	26	23
	velocità commerciale	[km/h]	18,92	20,48	17,88
	percorrenza marcia autonoma	[km]	70,91	59,54	78,63
	percorrenza marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo	[km]	70,91	59,54	78,63
	frequenza tratta comune	[minuti]		3	
17.00 - 19.00	frequenza	[minuti]	9	9	9
	filobus	[n]	11	8	8
	tempo di percorrenza	[minuti]	36	27	25
	velocità commerciale	[km/h]	18,22	19,46	16,69
	percorrenza marcia autonoma	[km]	18,38	15,58	20,43
	percorrenza marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo	[km]	18,38	15,58	20,43
19.00 - 23.30	frequenza tratta comune	[minuti]		4	
	frequenza	[minuti]	12	12	12
	filobus	[n]	7	6	6
	tempo di percorrenza	[minuti]	28	21	20
	velocità commerciale	[km/h]	23,18	24,41	21,06
	percorrenza marcia autonoma	[km]	46,18	37,61	49,14
	percorrenza marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo	[km]	47,39	38,82	50,35
DATI COMUNI	lunghezza tratta	[km]	22	18	14
	produzione giornaliera per servizio	[vett/km]	2.201	1.814	1.439
	produzione annuale per servizio	[vett/km]	645.167	531.545	421.718
	produzione annuale filobus per servizio (punta)	[vett/km]	11	1.598.430 8	8
	filobus totali (punta-netto riserve)	[n] [n]	11	° 27	O
70	percorrenza giornaliera marcia autonoma	[km]	170	141	186
	percorrenza giornaliera marcia autonoma con fuori servizio V.le Umanesimo	[km]	172	144	188
		- 1			

